
 
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES 
Trajano de Moraes, quarta-feira 18 de janeiro de 2023. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal 
 

 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Trajano de Moraes 
Poder Legislativo 

PORTARIA Nº 14/2023 
 
REQUISITA SERVIDOR, INTERROMPENDO O GOZO DE SUAS FÉRIAS. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas 
atribuições legais,  

RESOLVE: 

 
Art. 1º - REQUISITAR a servidora LILIANE ALMEIDA BATALINE CAETANO matricula nº 154, 
interrompendo suas férias a partir do dia 19/01/2023, compensando-o em momento oportuno, 
PELO MOTIVO DE EXCEPCIONAL INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO. 
 
Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 18 DE JANEIRO DE 2023. 

 
ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA 

PRESIDENTE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PORTARIA Nº 015/2023 
 
TORNA PÚBLICO OS MEIOS DE CONTATO COM A OUVIDORIA DO PODER LEGISLATIVO. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
CONSIDERANDO QUE A OUVIDORIA DO PODER LEGISLATIVO É O ÓRGÃO 
RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO DE SUGESTÕES, RECLAMAÇÕES, ELOGIOS, 
DENÚNCIAS OU OUTRAS SOLICITAÇÕES RELATIVAS PODER LEGISLATIVO DE 
TRAJANO DE MORAES, 
 
RESOLVE: 
 
ART.1º- O e-mail para contato é 
CONTROLADORIAINTERNA@CAMARATRAJANO.RJ.GOV.BR . 

ART. 2º - O telefone para contato é (22) 99961-8253, de segunda a sexta-feira, das 08H às 
21H. 

ART. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario.  

 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 18 DE JANEIRO DE 2023. 
 

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA 
PRESIDENTE 

 
 


		2023-01-18T10:01:33-0300




